Indicação n. 57/2014
Do Edil:- Vanderlei Enz

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, providencias no sentido de fixar com cimento

as telhas da cumeeira dos quiosques do Parquinho da Praça de Esportes João Jorge da

Silva.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que referidos quiosques foram

cobertos com telhas de cimento, porém as telhas da cumeeira foram apenas colocadas

em cima, sem fixação com cimento, o que pode vir a cair e causar algum acidente com

crianças que brincam no local.

Sala das Sessões, 02 de setembro de 2014.

VANDERLEI ENZ
Vereador